摂 支 内 1 1 8 号

令和 6 年 5 月 21 日

保護者のみなさま

                              大阪府立摂津支援学校

                              校 長  村上 哲也

令和６年度の学校給食費について（お知らせ）

 日ごろは本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

標記について、物価高騰の影響が長期化する中、国の「物価高騰対応重点支援地方創生臨

時交付金」を活用し、引き続き「学校給食等の保護者負担の軽減に向けた取組を進める」よ

う文部科学省から大阪府に通知がありました。

 本通知を受け、大阪府教育庁で検討した結果、令和６年度の幼児児童生徒に係る学校給食

費については下記のとおり無償とすることになりましたのでお知らせいたします。

記

１．無償とする期間   令和６年 4 月 1 日から令和７年３月 31 日までの学校給食費

（令和６年度分に限ります）

問合せ先

大阪府立摂津支援学校

教頭：和田、竹内

０７２－６５４－８９１１